一

~-;- 7 {1・:1 ! l 2 11 ko38

回覧 組

ヽ
ぶ

r

六十区自治会長 渡部一麻

匝

1 . 上日枝神社例大祭（酒田祭り）献金

（日枝講醜金）のお願い。一世帯1,000円です。

評議員（組長）の皆さんのご協力をお願いします。

2. 六十区女性部「お花見の会」

4月 26日（土） 11 :00 r-..J 13:00場所：自治会館

※班長さんは 4/13(日）まで申込書を女性部までご提出願います。

3. 「本町交番だより4月号」 酒田警察署本町交番

4. 「スポーツ酒田」第 55号 酒田市スポーツ協会

5. 酒田市青少年を伸ばそう市民会議会報 29号

屋
1 . 「松籟9松陵コミ振通信第 16号

2. 「自主防の街」会報 No.33号

一

回覧

六十区自治会会員並びに評議員各位

令和7年4月2日

六十区日枝講会長池田幸夫

六十区自治会長 渡部一麻

上日枝神社例大祭 （酒田祭り）献金・日枝講醸金のお願い

今年も上日枝神社より例大祭（酒田祭り）献金のお願いがありましので、例年のように

例大祭献金・日枝講醸金の集金を評議員の皆さんにご協力いただくことになりました。

集金額は例年、一世帯 1,000円をいただいております。

集金方法は評議員さんが各家庭にお同いし、お金をいただきましたら『お札（おふだ）』

をおあげします。

諸物価高騰のおり、大変と思いますが、よろしくこ協力お願い申し上げます。

評議員さんにお願い

近尺、班長さんが『お札（おふだ）』と名簿を届けますので、それから集金をお願いしま

す。お金をいただきましたら、『お札』をさしあげ、別紙名簿に記入して4月28日（月）

まで、現金と名簿をそれぞれの班長さんにお届けください。

お札の枚数は、昨年ご協力いただいた数より少し多めにしていますが、もし不足の場合

は12組 山崎久 (33-2803) にありますのでこ連絡ください。

お手数をおかけしますが評議員の皆さん、ご協力よろしくお願い

します。

渡部 一麻
長方形

---

••—

回覧
六十区自治会会員の皆様へ

令和 7年4月2日

六十区日枝講会長池田幸夫

六十区自治会会長渡部一麻

上日枝神社例大祭（酒田祭り）献金と日枝講醜金の説明

例年になく気温の変動が大きな冬でしたが、ようやく桜の開花の時期が話題

となる時節になりました。自治会会員の皆様はいかがお過ごしでしょうか。

さて、今年も上日枝神社より例大祭のための献金の依頼がありましたので、今

年度も献金と醐金の内容について説明をさせていただきます。

・上日枝神社からの献金依頼の金額は一世帯70 0円になっています。

• 六十区自治会では何年か後に回って来る神宿の準備などのために日枝講を

組織して準備金を貯金していますが、それが日枝講醐金です。集金額が一世

帯 1,0 0 0円とな っているのは 30 0円をこの醸金にあてるためで、現在

の貯蓄金額は 920,225円になっています。

．令和 2年2月には子ども神輿購入のために貯蓄金の一部を使いました。

．令和 6年7月には自治会館にお祀りする神棚の購入費に使いました。

このように、 集金額 1,0 0 0円のうち上日枝神社へは70 0円X協力世帯

数分を献金し、 30 0円x協力世帯数分は日枝講醐金として貯金しています。

このことをご理解いただき、 今年度もご協力をよろしくお願いいたします。

__J

渡部 一麻
長方形

渡部 一麻
長方形

一 一

~

組

， ， , ; ; ; '
,''' ' '
,' ' '''
, '' '' '
,' ' '' '
,' ' ' ' '
: : : : : :

' ' ' ' '

:
-,-―争---―ー・--'----. ------. -----------'-----------, ----------―,-----------'-----------

' : ' :' ' ' : : ' :
! :

, : : : : '
' ' '' '
' ' ＇ , ： ： : : : :

六十区「女性」各位 令和7年 4月 1日

六十区女性部第 13回

六十区自治会長渡部一麻

六十区女性部長早藤孝子

「お花見の会」ご案内

皆様お元気て‘しょうか。きびしい冬の季節もすぎ、春の風にさそわれて花々もほころび

はじめました。私たちの心も少しうきうきし、様々な色をめて‘るため、一歩外へ出たいという

気持ちにさせられます。

昨年に引き続き、女性部の「お花見の会」を下記のように開催いたします。

つきましては、皆様お誘い合わせの上、多数ご参加下さるようご案内申し上げます。

記

I. 日時： 4月26日（土）午前 II時～午後 1時

2. 場所：六十区自治会館

3. 主催：六十区自治会（女性部担当）

4. 会費： 400円（当日持参）

5. 申込み：参加を希望する方は、下の申込書にお名前と住所をお書きください。

●六十区女性部 「お花見の会」 申込書（ 組）

氏 名 住 所 氏 名 住 所

-----• --• ------------- • -------•• --• -• -• -----• -• • ----• --• • ----------Iトー―------------------- • --------------------------------------------

... -----.. -----------_, ---------------------------. ----------------, トー―---------------. ---・--------------------------------------------

・・-・----一.--. -...... -_,_ --------------------. ---. ---. -....... -...... ・le •. • • • . •. • -. • • . -...'.... --• --• --• ---• ---
・・・・・-----------------・-

6. メ切日 評議員さんはこの用紙を4月13日（日）まて‘

お近くの女性部長・副部長の自宅ポストに入れていただきますよう

よろしくお願いいたします。（別紙あり

一

L|
L

．

本町だより 4月号
発行：本町交醤

,¥.!(..・-

22....::.、戸亨 ぐ
[

民運
i運動の重叫 4月6日（日）から4月15日（火）までの10日間

4月10日（木）は「交通事故死ゼロを目指す日」

1 子どもを始めとする歩行者が安全に通行できる道路交通環

境の確保と正しい横断方法の実践

2 歩行者優先意識の徹底とながら運転等の根絶やシートベル

ト・チャイルドシートの適切な使用の促進

3 自転車•特定小型原動機付自転車利用時のヘルメット着用
の促進と交通ルールの遵守の徹底 やまがた自転車ヘルメット薯用胆菫キャラクター↑

互
J
 、F

う

芦
々
ャ丁

ー

・

分

た

ン

自

れ

セ

す

。

、

ら

援

す

れ

せ

支

＼

さ

さ

プ

は
で
ま

為

力

し

導

を

ッ

て

誘

為

90

ト

に

行

ま

ス

行
暴
っ

巧

つ

p

ヮ
力

な

性

雲

み

な

＼

ン

葉

せ

き

の

ッ

的
も
如

性
で
匹
――
-
＝
い
起
め
ト

い
手
口
ら
り
罰
盆
玖

か

り

被

］

さ

者

ワ

手ヵ

手

た

性

口

話

卜

害

く

な
相
の

ま

・

暴

相

れ

た

窓

電

＿

被

や

望
由
門
芦
聾
鴫
叫
ぃ
開

が

理

す

合

さ

利

の

害

3
性

1

対

り

信

を

き

被

o
・
9

こ

知

送

S
と
罪

1
罪

8

た
な

な
ん
圃
で
を
SN
た
犯

8
犯

8

年

NS
像
の
つ
性
＃
性
＃

若

s
画

等

困

あ
ど

の

る

[

O

O

↓
 一

で

も

日

も

言

え
4

澤

そ
の
時
こ
L

蜘

N
o

¥

l

＼

｀

瓜
ょ
'

＇
、ー

/
A
r

ヽ

9̀

、
-g

ァ
f
/
¥`
¥

r/s
"
 罐

閲HtllliWM/JJ.1111ぶlttf;fr,f.」

羞＿—-•..!!!!!!!"'--<>,.:.,_..,._一.-....、
〇 慣れた山でも家族等に行き先を必ず告げて、複数名で入

山しましょう

〇 携帯電話を持ち、居場所が分かるようにGPS機能を有効

にしましょう（予備バッテリーも持ちましょう！）

〇 道に迷ったら来た道を戻り、分からなければ見晴らしの

い場所で救助を要請しましょう

0 急斜面は滑落しやすいので、ヘルメットや命綱を使用し

ましょう

〇 短時間の入山予定でも、食料や水のほか、天候の急変

::~ 言璽三詈し：冒*
ライン登山届システムを積極的に活用しましょう

本町交番からのお知らせ

春から本町交番が新設されます。場所にあっては、（現交番から東 3軒隣）
電話番号は変わりません。今後とも本町交番をよろしくお願い致します。

受験案内は4月25日まで ！

ral L "・---・-・ ・・・・---.

L
 匿

~

回~~-t:~

~ (公財）酒田市スポーツ協会広報5_§_竺＿」

涵市スポーツ協会 酒田市飯森山2丁目296-1CINPEX酒田アリーナ内） ff31-5539

＼

バドミントン

r酒田市スポーツ協会表彫式J

酒田ソフトボール協会の役員として

協会の運営・育成に精励し、

ソフトボールの普及発展に尽力された

お2人に功労章を授与しました。

右： 相蘇知芳さん

左：久坂和子さん

r~ 顎覧翌蔚E

＂ 限

酒田ふ人ポーツ協会で行っている

自主与笠')光景です。

ちびっこ人ポーツクラブと

ソフトテニス教室は期間を延ばしたので

皆さんのこ参加をお待ちしています！！

ロ血 1田け血"""'

=

ソフトテニス（昼の部）

clt'

組
•

}
レ．
ど
．
が
1

↑
\
ト

穿忍如辺噸

回覧

•[
、

5
-

J
49
d

r
dt
T
 p

”

宍
ゞ
ー

ヽ

ィ

＇、

タ
ジ

l
[
r
'
翌
f
.

-

4

一

」．

-.

，

4

,
.

5
¥
 ••

J

.

[

-ヽ

]
‘

.

i

]

わ

’
ー

,
、-此

~
 亨f

，

溢〗

～地域の小学生と大人との対話会～
令和6年10月16日（水） 松山小学校

―
-
~
「
字
堂
ニ

~土
＿
を
丑
ヽ

会

長

宮
田

浩
l

ス
マ
ホ
使
用
の
ト
ラ
プ
ル
が
多
方
面
で
問
題
と
な
っ
て
い
る
今

日
、
内
閣
府
等
は
県
を
窓
口
に
「ネ
ッ
ト
の
危
険
か
ら
お
子
様
を

守
る
た
め
に
今
、
保
護
者
が
出
来
る
こ
と
」
や
、
こ
ど
も
家
庭
庁

等
は
「ネ
ッ
ト
・ス
マ
ホ
活
用
世
代
の
保
護
者
が
知
っ
て
お
き
た
い

ポ
イ
ン
ト
j

ー
こ
ど
も
た
ち
が
安
心
し
て
楽
し
く
使
う
た
め
に

＼
と
し
て
各
々

A

3
両
面
カ
ラ
ー
刷
り
パ
ン
フ
レ
ッ
ト
を
関
係

者
に
配
付
し
て
お
り
、
私
は
い
じ
め
防
止
標
語
募
集
時
等
に
は

小

i
中
学
校
へ
の
配
付
と
こ
の
資
料
の
活
用
を
お
願
い
し
な
が

ら
、
折
々
の
話
の
中
で
の
有
効
活
用
を
図
っ
て
広
く
情
報
の
共
有

と
実
践
の
活
動
を
お
願
い
し
て
い
ま
す
。

あ
る
新
問
に
、
つ
い
つ
い
ス
マ
ホ
…
脳
に
ど
ん
な
影
評
が
？
と
い

う
見
出
し
で
＂
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
政
府
は
つ
い
に

16歳
未
満
の
S

N
S規
制
に
乗
り
出
す
“
と
い
う
記
事
が
「
わ
か
っ
ち
ゃ
い
る
け

ど
手
放
せ
な
い
ス
マ
ホ
は
ど
こ
ま
で
脳
を
壊
す
か
」
と
い
う
タ
イ

ト
ル
で
、
あ
る
脳
科
学
者
の
コ
メ
ン
ト
を
掲
載
し
て
い
ま
し
た

し
、
ま
た
「
闇
バ
イ
ト
」

S
N
Sで
つ
な
が
っ
た
だ
け
の
見
知
ら
ぬ

者
同
士
が
何
の
う
ら
み
も
な
い
家
に
押
し
入
っ
て
凶
悪
犯
罪
に

手
を
染
め
、
主
犯
格
は
仲
間
に
も
顔
を
見
せ
な
い
実
に
不
気
味

な
世
の
中
に
な
っ
て
し
ま
っ
た
と
か
、
ま
た
国
で
は
闇
バ
イ
ト
に

よ
る
強
盗
事
件
の
多
発
か
ら
S
N
S事
業
者
に
問
題
の
あ
る
募

集
投
稿
の
削
除
を
促
し
て
未
然
防
止
を
図
る
他
に
、
ア
カ
ウ
ン

ト
開
設
時
の
本
人
確
認
の
厳
格
化
を
要
請
す
る
事
に
な
っ
た
と

の
報
道
や
、
野
官
を
名
乗
っ
て
の
金
地
金
詐
欺
に
ロ
マ
ン
ス
詐
欺

や
高
齢
者
の
身
元
保
証
と
死
語
の
事
務
手
続
き
を
家
族
に
代

わ
っ
て
担
う
サ
ー
ビ
ス
を
巡
っ
て
の
ト
ラ
プ
ル
が
多
発
し
て
消
骰

生
活
セ
ン
タ
ー
ヘ
の
相
談
も
急
増
し
、
監
督
官
庁
が
な
い
た
め
に

対
応
に
苦
慮
し
て
い
る
等
の
記
事
が
掲
載
さ
れ
て
い
ま
し
た
。

私
は
機
会
あ
る
毎
に
記
事
を
ス
ク
ラ
ッ
プ
し
て
ま
す
が
、
お

互
い
が
常
に
情
報
に
目
を
通
し
て
我
が
事
と
捉
え
、
い
ろ
い
ろ
な

機
会
を
通
し
て
出
来
る
と
こ
ろ
か
ら
対
応
し
て
い
こ
う
で
は
あ

り
ま
せ
ん
か
！

一

立 組 I

救急安心カード lさ、万が一磁緊急時に自分や家籐な口が

己呵餌状を伝えられないとさに~~情報を活用するものです。

♦「 11ード」に出専事項を記入し、「冷蔵庫」に入れてください。

（容器がない場合、冷蔵庫にマ，，ネットで貼ってもOK)

,'!\量'.•li』 l

心叡
ふりがな あんしん ・はなこ

天名 安心花子

生年巨日 明・大昭 平 2 年

酒田市

注所 本町2-2-45

~
嘉辛乞

（ 男 ・0)
2 月 22 巳

堡固0234) 22 - 2222
. -

血液型 A•B•AB•O Rh(+• 一）0 一・ ---・ • ·• . . . -.. —-一._: --・---一
＇ かかりつけの 「00綱函 （診療科： 内科 ）

病院唯諏 ： （移療科 ： ）

かかっている ，
病気 ，

1 年心症、亭血匡
・・- -←

疇している菱 芦 町から師され、 即輝をーいっしがこ容器に入れてください，

--住所

都新禰区
宿 0-0-0

0-Cl

-0000
-0000

0235-
-oo I姪

1デイサービス(000)に通っていますなど

琶するもので、関係撓関で情培共有されるものではありませんe

Iみ使用されます）

見直しましょう。

,. ~4―訂o-s―7_譴で記入してください。______  j

R

「冷蔵庫」 に保管します

※裏面もご覧ください。
... 一..-...... 一..● ... ...... . ... ... ........  -一..ー・-・・●●●●● ,_  ...... ..

（ポイント）

緊急遍轄先なとを一目で確

認でさる11-iドを懺えて、 薮

”や幡退先鯛院む奴圧

1~ な情輯共有に役立てようと

る`も0です。

な布、”朧力~•"!J墾
0方へ0聞さ翫I.Iで十分な情

-―を得られた場合に恰、出オ

しも使用され参せん。

救急安心カードを活用するに1さ、カード叫情報が最新である

必専があります。記載内容についてご確認ください9.....

J受け取ったまま（未記入）になっていませんか？

Jヵヽかりつけの病院・医院に変更はありませんか？

J緊急時連絡先などの必要事項は記入していますか？

J 「冷蔵庫に保管」していますか？

會救急安心カードの配付を新規で希望する方は、

自治会（各組（班）長）にお知らせください。

,•· 救急安心カードをすでに利用されている方は、
カードの内容に変更がないかご確認ください。

変更がある場合には、藷画をお願いします。

一
汚してしまった等でカードが必要な場合は、自治会（各組（班）
長）にお知らせください。

；〇容器の外側に専用のステッカーを添付して、救急安心カード

が入っていることが一目でわかるようにしてください。
！保管場所は「冷蔵庫」の徹底をお願いします。

配付対象者（令和 7年度：⑤に「現役世代と同居の障がい者」を拡充）

①一人暮らし高齢者（おおむね 65歳以上）の方（世帯）

※家族が出張等で不在がちで実質的に一人暮らしの方を含む

②一人暮らしの方（世帯）

③ひとり親世帯（父又は母と 18歳未満の子）

④高齢者・障がい者だけで構成される世帯

⑤現役世代と同居の高齢者、障がい者で日中一人になる時間が長い方（世帯）

●お問い合わせ
酒田市健康福祉部地域福祉課 Ta 26-5424

自治会長 Ta

酒田市救急安心カード配付者一覧（兼配付申込書）

地区名

自治会名

担当民生委員

No. 世帯代表者氏名 住所 新規・カードのみ
（いずれかに0)

酒田市
新規・カードのみ

新規・カードのみ

新規・カードのみ

新規・カードのみ

新規・カードのみ

新規・カードのみ

新規・カードのみ

新規・カードのみ

新規・カードのみ

新規・カードのみ

t ‘‘
ステッカー(3枚セット）と
収納容器は、

世帯種別
（以下の
①～⑤）

合計l
世帯に一つ配付 新規：新規にキット（容器・ステッカー・カード）が必要な方

R7
コミュニティ振興会

自治会

配付対象人数
（以下の①～⑤に該当
する世帯員の人数）
※カード配付枚数

人（枚）

人（枚）

人（枚）

人（枚）

人（枚）

人（枚）

人（枚）

人（枚）

人（枚）

人（枚）

人（枚）1

ヽヽ

カードのみ：記載内容の修正のために新しいカードが必要な方
ヽ・

...

カードは、
対象者ひとりに1枚、配付 1---

① 一人暮らし高齢者（おおむね65歳以上）の方（世帯）

※家族が長距離運転手等のため不在がちで、実質的に一人暮らしの方を含む

② 一人暮らしの方（世帯）

③ ひとり親世帯（父又は母と18歳未満の子）

④ 高齢者・障がい者だけで構成される世帯（方）

一 —― ~.幽. ~・

⑤ 現役世代と同居の高齢者、障がい者で日中一人になる時間が長い方（世帯）

一(1) 自主防の街

会輻呵誌如

口自国回回

発行酒田市自主防災協議会

発行人会長小野英 男

酒田市地域福祉センター1階
事

酒田市自治会連合会内
務 酒田市自主防災協議会

局 酒田市新橋二丁目1-19

TEL•FAX 23-8187

令和6年7月大雨災害

災害ポランティアセンター活馳から槌域支え合いセンターI¥
酒田市社会福祉協議会の被災者支援活動

)̀
•h.`

i

•• "[..

`•3

こ

f

f

`

～＇‘
j

A
 ＂

•.•
•

，

空.；
-P
 •..

‘,'4
』

,,.-, 9●工芯
'"'''● · •t,

i 藝
祈乃？・ア汽蓼心譴馨喜 />VIi

量～

住宅被害状況
（令和6年12月27日時点）

くり災証明書の判定結果＞

全壊 13棟

大規模半壊 15棟

中規模半壊 31棟

半壊 182棟
準半壊 47棟
一部損壊（床下浸水） 511棟

計 799棟

災
害
の
状
況

令
和

6
年
7
月
25
日
、
山
形
県
で
は

―
一度
に
わ
た
っ
て
線
状
降
水
帯
が
発
生
、

庄
内
地
方
を
中
心
に
記
録
的
な
大
雨
に

な
り
ま
し
た
。
県
は
酒
田
、

鶴
岡、

遊

佐
、
庄
内
の

4
市
町
は
じ
め
県
内

14
市

町
村
に
災
害
救
助
法
を
適
用
す
る
こ
と

を
決
め、

自
衛
隊
に
災
害
派
遣
を
要
請

す
る
に
至
り
ま
し
た
。
酒
田
市
で
も、

こ
れ
ま
で
経
験
し
た
こ
と
の
な

い
大
雨

に
見
舞
わ
れ
、
荒
瀬
川
、

日
向
川
の
氾

濫
に
よ
り
床
上

・
床
下
浸
水
、
土
砂
災

害
な
ど
甚
大
な
被
害
が
発
生、

市
街
地

で
も

一
部
道
路
の
冠
水
に
よ
る
被
害
が

あ
り
ま
し
た
。
そ
の
た
め
、
酒
田
市
で

は
最
大
で

1
、
7
5
2
人
が
避
難
、

住

家
の
被
害
は
、
全
壊
し
た
家
屋
が
13
件

で
、
床
下
浸
水
ま
で
含
め
る
と
全
体
で

7
9
9
件
に
も
の
ぽ
り
ま
し
た
。

ショウ ーっ

松陵コミ振通信 詞
◎松陵学区コミュニティ振興会

ィ

◎酒田市光ケ丘3丁目 1番1号 TEL33-9100

•一，

自治会 総合 運動会 Gゴルフ ワナゲ ダーツ 届'it

• 90 50 80 100 90
76区 410点

② ⑥ ③ ① ② .
I 80 90 70 90 70

六十区 400点
③ ② ④ ② ④ ヽ，
100 80 30 80 50

五丁目 340点
① ③ ⑧ ③ ⑥

20 100 40 60 100
高砂 320点

⑨ ① ⑦ ⑤ ①

70 60 90 40 60
北千旭 320点

④ ⑤ ② ⑦ ⑤

50 40 60 70 80
ときわ 300点

⑥ ⑦ ⑤ ④ ③

60 100
＊ ＊ 160点 ＊ 二丁目

⑤ ①

40 70 20 30
＊ 古湊町 160点

⑦ ④ ⑨ ⑧

30 50 50
＊ 130点 ＊ 松光

⑧ ⑥ ⑥

60点
60

＊ ＊ ＊ ＊ 80区
⑤

50点
50

＊ ＊ ＊ ＊ みつわ
⑥

ス
ポ
レ
ク
を
通
じ
て

住
民
交
流
・
健
康
促
進
を
目
指
す

,．
 ,．
 R

6

7

は賞金

令
和
6
年
度
の、

自
治
会
対

抗

ス
ポ
ー
ツ
レ
ク
レ
ー
シ

ョ

ン
大
会
全
日
程
が
終
了
し
、
令

和

6
年
度
は

76
区
自
治
会
が

優
勝

（金
賞
）

＂
冷

6
年
度
も

た
く
さ
ん
の
方
か
ら
参
加
い

こ
だ
き
ま
し
た
。

）
れ
ま
で
世
帯
数
の
少
な

>
自
治
会
で
は
、
参
加
者
の
確

保
が
大
き
な
課
題
と
な
っ

て

お
り
ま
し
た
。
多
く
の
方
に
参

加
い
た
だ
け
る
よ
う
、
団
体
人

数
に
満
た
な
く
て
も
個
人
で
も

参
加
を
可
能
に
す
る
、
ま
た
種

目
に
よ
っ
て
は
得
点
計
算
を
変

更
、
男
女
の
区
別
を
な
く
す
る

等
、
時
代
に
合
わ
せ
て
改
変
も

行
わ
れ
ま
し
た
。

こ
れ
か
ら
も
た
く
さ
ん
の
世

代
か
ら
参
加
い
た
だ
き
、
異
な

る
世
代
の
つ
な
が
り
を
促
進
し

交
流
の
強
化
を
目
指
し
ま
す
。

~ 匹
1
 ＇

Cコ

•—~

6月1日 （日） 開催予定

地区運動会
松原小学校グ 7ワj 卜

,~-~· , r~ と一,,tt四嗅翌マ
.. ,~, ·::.,;~ を:!;';"..心-. • • ・.... . ~ •;; ・心．・.'唸

•へ...-,

4
人
1
チ
ー
ム
で
、
最
大
3
チ
ー

ム
に
補
欠
3
名
を
含
め
各
自
治
会
よ

り

15
名
出
場
で
き
ま
す
。

1
コ
ー
ス

8
ホ
ー
ル
を
4
コ
ー
ス
周
り
合
計
打

数
で
順
位
を
決
め
ま
す
。
団
体
＆
個

人
戦
あ
り
！
補
欠
の
方
も
個
人
戦
に

出
場
で
き
ま
す
。
（
貸
ク
ラ
プ
有
）

ト
ラ
ッ
ク

6
種
目
、
フ
ィ
ー
ル
ド

5
種
目
の
得
点
種
目
の
総
合
得
点
で

順
位
を
決
め
ま
す
。
幼
児
や

70
歳
以

上
の
種
目
も
あ
り
、
こ
の

2
種
目
は
、

当
日
参
加
も

OK
で
す
。

5
月
中
に
各

自
治
会
ヘ
プ
ロ
グ
ラ
ム
を
配
布
し
ま

す
。
回
覧
板
を
ご
確
認
く
だ
さ
い
。

Eう杓コ Z参削する [J)?

自治会対杭

個人・

楽しittr: し1
知 lJ合 l'Iゼロ・・・

10月12日 （日）開催予定

グラウンドゴルフ
閂薗佐グラウ yドゴ JL7揚

(

'

 z,4
trJ

X
(

r、
,, ., -, .. !j

・ド .,.
(,•

"・.,., ｀ヽJ

c,_ --．．

｀ ,,
. ~

. ,/

己一

....... ← ~µ 、l -.;;;

12月7B (B) 開催予定

公式ワナゲ
松原コミセ y集芸室

5
人
1
チ
ー
ム
で
、
最
大
2
チ
ー

ム
に
補
欠
2
名
を
含
め
各
自
治
会
よ

り

12
名
出
場
で
き
ま
す
。
9
本
の
支

柱
に
9
本
の
輪
を
投
げ
、
列
を
作
る

と
高
得
点
ゲ
ッ
ト
！
い
か
に
列
を
作

る
か
が
ポ
イ
ン
ト
で
す
。
や
っ
て
み

る
と
か
な
り
楽
し
い
で
す
よ
ー
。

？ 興昧菊る Itc…

てゞ？？
「自治芸対植ス宜Lク{:::t!
コ ll と ••お苔・ え::>l; 寺．司:l:l
自治会対抗スポレクは、5種目

の大会に自治会ごとチームを作り
ます。各大会での順位に得点をあ
たえ、年間総得点で金賞・銀賞・

銅賞の表彰をしております。．

●出場に興昧のある方は、各自治
会の会長；保体部員もしくは、

．・コミセン事務室でもお同いします．．
のでお問い合わせください。>:>
●ワナゲやダーツは運動が苦手な
方でも気軽に楽しめる種目です。
●一人では・・`：と思う方でも「一

・・歩」踏み出してみませんかつ

::::::::: 訟原保仇郁、入
：窟橋幸:~:::: :-

~~ ロ
3月1日 (B) 開催予定

麻 雀
松原コミセ 1菓芸室

2月8日 （日） 開催予定

ダーツ
松原コミセ→ノ菓芸室

4
人
1
チ
ー
ム
で
、

最
大
2
チ
ー

ム
に
補
欠
2
名
を
含
め
各
自
治
会
よ

り

1
0名
出
場
で
き
ま
す
。
ス
ポ
—

ツ
？
・
と
思
う
方
も
い
る
と
思
い
ま
す

が
、
根
強
い
出
場
者
も
お
り
ま
す
。
今

年
度
か
ら
「
イ
ス
」
に
座
っ
て
参
加
で

き
る
よ
う
対
応
し
ま
し
た
。

5
人
1
チ
ー
ム
で
、
最
大
2
チ
ー

ム
に
補
欠
2
名
を
含
め
各
自
治
会
よ

り

12
名
出
場
で
き
ま
す
。
今
年
度
か

ら
競
技
方
法
を
カ
ウ
ン
ト
ア
ッ
プ
に

変
更
し
ま
し
た
。
3
投
x
8
ラ
ウ
ン
ド

の
計

24
投
の
総
得
点
で
団
体

・
個
人

戦
の
順
位
が
決
ま
り
ま
す
。

、~_jr,:-'~」

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}